
Albgut Erlebnistag

an allen Sonntagen in den Baden-Württembergischen Sommerferien

von 2. August bis 13. September 2020

Aus Richtung Ulm Aus Richtung Reutlingen
Zug Ulm Hbf. ab 09:20 11:17 Bus 555 Reutlingen Hbf. Steig 4 ab 09:55

Herrlingen 09:27 I Sonnenalb- Reutlingen Stadthalle 10:00
Blaubeuren 09:40 11:29 express Gönningen Tulpenplatz 10:15
Schelklingen an 09:46 11:33U Genkingen Rathaus 10:37

SAB Zug Schelklingen ab 09:50 11:40 Undingen Rathaus 10:40
Schmiechen Alb-Bahn 09:53 11:43 Erpfingen Marktplatz 10:46
Hütten 10:01 11:51 Kleinengstingen Bhf. an 11:10 U
Sondernach 10:05 11:55 SAB Zug Kleinenstingen Bhf. ab 11:20
Münsingen/Württ  Bhf. an 10:27 U 12:17 U Münsingen/Württ  Bhf. an 11:54 U

SAB Bus Münsingen/Württ  Bhf. ab 10:40 12:20 SAB Bus Münsingen/Württ  Bhf. ab 12:20
Albgut Busparkplatz an 10:50 12:30 Albgut Busparkplatz an 12:30

SAB Bus Albgut Busparkplatz ab 15:15 16:35 SAB Bus Albgut Busparkplatz ab 15:15
Münsingen/Württ  Bhf. an 15:25 U 16:45 U Münsingen/Württ  Bhf. an 15:25 U

SAB Zug Münsingen/Württ  Bhf. 15:35 17:00 SAB Zug Münsingen/Württ  Bhf. ab 15:40
Sondernach 15:55 17:20 Kleinengstingen Bhf. an 16:14 U
Hütten 15:59 17:24 Bus 555 Kleinengstingen Bahnhof ab 16:20
Schmiechen Alb-Bahn 16:07 17:32 Sonnenalb- Erpfingen Marktplatz an 16:43
Schelklingen an 16:12 U 17:37 Express Undingen Rathaus 16:52

Zug Schelklingen ab 16:21 17:45 Genkingen Rathaus 17:07
Blaubeuren 16:29 17:54 Gönningen Rathaus 17:15
Herrlingen I 18:03 Reutlingen Stadthalle 17:28
Ulm Hbf. an 16:41 18:10 Reutlingen Hbf. 17:30

Fahrradmitnahme möglich Fahrradmitnahme möglich

U = Umsteigen Buslinie 555 verkehrt mit einem historischen Oldtimerbus

Es sind nicht alle Unterwegshalte aufgeführt!

U = Umsteigen


